｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1130236198號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(1906379_11324P010422_1130236198_113D2048650-01.pdf)

國立清華大學舉辦「跨文體多模態閱讀教學：從PIRLS到
教室」 教學研習，請公告週知並轉知所屬學校踴躍報名參
加，請查照。

依據國立清華大學113年7月9日清語研所字第1139005249
號函辦理。

從PIRLS 2006開始，臺灣已參加過5次的PIRLS調查，國小
四年級學生的閱讀素養漸佳。隨著網路技術的日新月異，

數位環境成為學習者自主學習的有效途徑。在網路環境

中，讀者不僅需要紙本閱讀的理解能力，也還需要整合圖

表、動畫、影片等「多模態表徵」的新素養。本研習將介

紹學生需具備新世代的多模態閱讀素養，建構新教學思

維。

新竹場研習資訊

活動時間：113年8月13日（二）早上9時30分至16時40
分。

活動地點：國立清華大學南大校區＿講堂乙（新竹市東

區南大路521號）。
報名方式：全教網線上報名，即日起至113年7月26日報

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

教務處 113/07/11

1130103273

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

名截止。

課程代碼：4416426，[素養導向]跨文體多模態閱讀教
學：從PIRLS到教室_新竹場，全程參與者核定研習時數
6小時。

臺南場研習資訊

活動時間：113年8月15日（四）早上9時30分至16時40
分。

活動地點：臺南市立圖書館新館＿拾光講堂（臺南市永

康區康橋大道255號）。
報名方式：全教網線上報名，即日起至113年7月26日報
名截止。

課程代碼：4416477，[素養導向]跨文體多模態閱讀教
學：從PIRLS到教室_台南場，全程參與者核定研習時數
6小時。

議程請參閱附件。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處終身教育科

(四)

四、

(一)

(二)

(三)

(四)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/11
13:28:47

第2頁，共2頁

教務處 113/07/11

1130103273